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91 procent katolików
 
Ksiądz prałat dr Józef Zielonka (77), który już w czasach

komunistycznych był aktywnym przedstawicielem

Communio in Christo na Europę Wschodnią, został
przyjęty w ratuszu Mechernich przez burmistrza dr Hansa-

Petera Schicka.

Rozmowa, w której uczestniczył również diakon Manfred

Lang, zastępca przełożonego generalnego Ordo, była
tłumaczona przez Ewę Bochynek i dotyczyła sytuacji

politycznej, społecznej i kościelnej w Polsce. Tematem była
również wojna na Ukrainie i jej konsekwencje dla Niemiec i

Polski, gdzie obecnie przebywają dwa miliony ukraińskich

uchodźców wojennych. (ml)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/6762165/0/cfd2324b3c/index.html


Wspólne powitanie wiosny
 
Nadeszła wiosna. Jak co roku, Zespół Służby

Terepautyczno-Socjalnej, wykorzystał tę okazję, aby w

połowie maja urządzić coroczny festyn wiosenny z

mieszkańcami Dzieła Socjalnego Communio in Christo T.z.

Na festyn przybył ponownie pan Jaeger wraz ze swoim

akordeonem, co stało się już niemal tradycją. Przy muzyce

na żywo i w dobrym nastroju mieszkańcy mogli spędzić
razem kilka przyjemnych godzin.

Oczywiście nie zaniedbano również przyjemności

podniebienia. Kulinarną atrakcją były świeże młode

ziemniaki, ser ziołowy i poncz - na pyszne rozpoczęcie

wiosny.

Obchody Dnia Matki w Domu Effata 
 
„Wszystkiego najlepszego z okazji Dnia Matki", tak brzmiało
ostatnio motto Domu Effata. Mieszkańcy i ich goście, w

dużym gronie, uczestniczyli spotkaniu na kawę z okazji

Dnia Matki . Dostępne były wspaniałe ciasta, wyszukane

zimne napoje, a także wino musujące i poncz majowy. Tak

więc cenne godziny spędzono w świątecznym nastroju

razem z najbliższymi.

W dowód uznania każda z pań domu otrzymała różę ze

specjalnym pozdrowieniem. Dodatkowo personel rozdawał
drobne upominki z marcepanowym serduszkiem. To był
wspaniały czas, który minął w mgnieniu oka.



Wizyta ks. Jose Kizhakkedathu w
Communio 
 
Ks. Jose Kizhakkedathu, wikariusz biskupi ds. misji w

archidiecezji Trivandrum w Kerali i dyrektor St. John's

Health Services, odwiedził Ordo Communionis in Christo i

jego placówki medyczne w Mechernich. On i ks. Jaison

Thazhathil, Przeor Generalny Ordo, należą do tej samej

diecezji. Po wizycie w placówkach medycznych, ks. Jose

wyraził pragnienie założenia hospicjum również w Kerali.

 

St. John's Health Services obejmuje różne usługi medyczne,

takie jak szpital, centrum dializ, opiekę paliatywną i

ajurwedę. Placówka prowadzi również programy walki z

trądem, gruźlicą, AIDS itd. Celem jest zapewnienie ubogim

ludziom wszelkich możliwych metod leczenia i opieki.

 

Muzyczne spotkanie międzykulturowe
 
Uta Horstmann i Nicole Besse z "Atelier DaSein" dały
"Koncert Przyjaźni" wplacówce  Dzieła Socjalnego

Communio in Christo. Wraz ze swoim indyjskim gościem,

mistrzem tabli Debasishem Bhattacharjee, muzycy stworzyli

udaną, wielokulturową i muzyczną wspólnotę.

Przy specjalnie przygotowanej indyjskiej herbacie chai

około 25 gości z uwagą wysłuchało "Valse de la Vie" na

skrzypce i gitarę, a także imponujących improwizacji z

australijskim didgeridoo, handpan i tabla. "Tyle radości

życia", brzmiał jeden ze spontanicznych komentarzy, "co za

wspaniały prezent!". (hg)



EUCHARYSTIA - FORMA ŻYCIA I SIŁA ŻYCIOWA
02.06.1988

 
„Jestem w kaplicy, na adoracji. Mój wzrok spoczywa na monstrancji. Chleb, który stał się życiem,
wprawia moją kontemplację w ruch. Oczywiście w tym momencie moja wiara się pogłębia. Nie

muszę zadawać pytań o rzeczywistość. Z wiarą biorę do ręki Pismo Święte i kontempluję fragment,
w którym Jezus podczas Ostatniej Wieczerzy bierze do rąk chleb, błogosławi go i mówi: "To jest

Ciało moje".

Następnie bierze kielich i mówi: "To jest moja krew. To czyńcie na moją pamiątkę!
Ogarnia mnie pragnienie słów, które mogłyby wyrazić moją cześć. Zbieram się i ponownie patrzę na

Eucharystię....

Miłość osiąga swój punkt kulminacyjny w sakramencie. Centrum serca jest Eucharystia. To właśnie
ona jest osłabiona i stała się symbolem“

 
(Fragment z książki Matki Marii Teresy, "Die Passion der Liebe -Ursache-Konsequenz- Intention", ("Pasja miłości - przyczyna - konsekwencja -

intencja"), s. 263 i następne, wyd. Pattloch 1989)
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